
ZAWIERA CHLORELLĘ, KTÓRA PRZYCZYNIA 
SIĘ DO DETOKSYKACJI ORGANIZMU Z METALI 
CIĘŻKICH I INNYCH ZANIECZYSZCZEŃ.

SUPLEMENT DIETY

SKŁADNIKI AKTYWNE Ilość w 1 kapsułce  RWS
Ekstrakt z chlorelli - 60% białka 200 mg *
Ekstrakt z nasion Ostropestu plamistego
(Silybum marianum (L.) Gaertn.) standaryzowany 100 mg *
na 80% sylimaryny
Ekstrakt 10:1 z bulwy czarnego fermentowanego
czosnku (Allium sativum L.) 100 m g *

Ekstrakt 4:1 z korzenia Mniszka pospolitego
(Taraxacum campylodes G.E.Haglund) 100 mg *

Kwas alfa liponowy 50 mg *
Witamina C (kwas L-askorbinowy) 40 mg 50 %
Selen (L- selenometionina) 27,5 µg 50 %

CHLORELLA
Przyczynia się do detoksykacji organizmu z metali 
ciężkich i innych zanieczyszczeń. Zawiera witaminę B9, 
B12, żelazo, karotenoidy, przeciwutleniacze, białko.

BEZ GMO BEZ GLUTENU WEGAN ODPOWIEDNI 
DLA KETODIETY    

SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

PRO METALS DETOX pomaga w detoksykacji w świecie pełnym istniejących 
już i nowo powstałych substancji chemicznych. Produkt został opracowany 
zgodnie z udokumentowanym dorobkiem medycyny naturalnej i stanowi 
przydatne wsparcie w celu rozpoczęcia procesu poprawy kondycji człowieka.
Organizm ludzki ma wbudowane mechanizmy detoksykacji i uruchamia 
je w sposób ciągły. Dotyczy to wątroby, nerek, jelit, układu limfatycznego. 
W obecnym świecie pełnym nowo powstałych substancji chemicznych, 
systemy te często nie radzą sobie z detoksykacją, a obciążające substan-
cje gromadzą się w organizmie powodując problemy. Składniki zawarte 
w oferowanym przez nas produkcie wspomagają detoksykację na wielu 
poziomach. Przede wszystkim odżywiają, wspierają funkcjonowanie i rege- 
nerację wszystkich wyżej wymienionych układów, które są kluczowe dla 
ciągłego oczyszczania. Zróżnicowany skład niezbędnych związków zawartych 
w chlorelli zapewnia wysoką jakość odżywiania na poziomie komórkowym, 
a inne składniki zapewniają ważną ochronę komórek przed wolnymi rodnikami, 
poprawiając ich zaopatrzenie w tlen poprzez wspieranie w tworzeniu krwi oraz 
poprawiając drożność naczyń krwionośnych, a na poziomie komórkowym poma-
gają uwalniać i usuwać uciążliwe substancje. Receptura ma na celu wsparcie pracy 
nerek i wątroby. Niepożądane su stancje są następnie usuwane z organizmu.

Porcja zalecana: do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego 
działania: Przyjmować 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą.

Produkcja ze sprawdzonych surowców podlega surowym standardom technolo-
gicznym i higienicznym i jest prowadzona zgodnie z systemem jakości zgodnym 
z normą ČSN EN ISO 22000:2019.  Wdrożone i certyfikowane są również systemy HACCP.

www.alafor.eu

OSTROPEST PLAMISTY
Działa jako przeciwutleniacz - chroni wątrobę (i inne 
komórki somatyczne przed stresem oksydacyjnym. 
Długotrwale wspomaga regenerację wątroby.

CZARNY CZOSNEK 
Ekstrakt z czarnego czosnku pomaga utrzymać 
właściwe funkcje wątroby, utrzymuje prawidłowy 
poziom cholesterolu i tłuszczów we krwi, przyczy-
nia się do poprawy kondycji naczyń krwionośnych. 
Ekstrakt z czarnego czosnku zawiera również silne 
przeciwutleniacze, które chronią nasze komórki 
przed wolnymi rodnikami.

WITAMINA C  
Przyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji 
układu odpornościowego podczas intensywnych 
ćwiczeń fizycznych i po ćwiczeniach. Przyczynia 
się do prawidłowej produkcji kolagenu dla pra-
widłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, 
kości, chrząstek, dziąseł, skóry i zębów. Pozytywnie 
wpływa na metabolizm, funkcjonowanie układu ner-
wowego i aktywność umysłową. Przyczynia się do pra-
widłowego funkcjonowania układu odpornościowego i 
chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

KWAS ALFA LIPONOWY 
Jest jednym z najważniejszych przeciwutleniaczy 
w ludzkim organizmie. Wychwytuje wolne rodniki.

SELEN
Przyczynia się do prawidłowej spermatogenezy, do 
prawidłowej funkcji tarczycy i ochrony komórek 
przed stresem oksydacyjnym.

ALAFOR

RWS - referencyjna wartość spożycia / * - nie określony RWS


